
 

Управление  культуры  

Администрации Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

Петрозаводского городского округа 

« Детская музыкальная школа №1 им. Г. Синисало » 

185031 г. Петрозаводск ул. Московская , 12, e-mail: sinisalo@inbox.ru , тел., 70-00-50 

 
 
 

                                                         ПРИКАЗ  

от  30.12.2025 г                                                                                                          № 287 

  

 

о перечне лиц и должностей допущенных к ИСПДн 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации  № 152-ФЗ «О персональных данных» и   

Постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к 

защите персональных  данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных», а также в целях организации работ по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных приказываю: 

 

1. Утвердить список Перечень лиц и должностей, доступ которых к персональным 

данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей, 

Приложение №1. 

 

2. Ответственному за организацию  обработки персональных данных проводить 

контроль актуальности списка. 

 

 

3. Ответственному за организацию обработки песональных данных проводить 

обучение новых работников в соответствии с Инструкциями по работе с 

персональными данными и обеспечению их безопасности, до момента начала 

выполнения ими служебных  (трудовых) обязанностей. 

 

 

   

 

 

 

 

Директор                                                                                              Поценковская Л.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. Г.СИНИСАЛО", 
Поценковская Лариса Евгеньевна, директор

29.01.26 15:41 (MSK) Сертификат 33A85A924915CF30076BAE6454536896



 

Приложение №1 

К приказу № 287 от 30.12.2025 г. 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

лиц допущенных к ИСПДн 

№ ФИО должность 

1.   Директор 

2.   Заместитель директора по 

административно хозяйственной части, 

инженер по ГО и ЧС 

3.   Заместитель директора по учебной работе 

4.   Педагог – организатор 

5.   Методист 

6.   Библиотекарь 

7.   Делопроизводитель 

8.   Заведующий хозяйством 

9.   Специалист по кадрам 

10.   Заведующий структурным подразделением  

11.   Специалист по охране труда 

 

 

    
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. Г.СИНИСАЛО", 
Поценковская Лариса Евгеньевна, директор

29.01.26 15:41 (MSK) Сертификат 33A85A924915CF30076BAE6454536896


